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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82113015A

2. Data e Regjistrimit 13/09/2018
3. Emri i Subjektit ALBANIA RENEWABLES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 07/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Blvd B.Curri, ndertesa 144, Apt.50 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, zhvillimin prodhimin dhe ndertimin, instalimin, 
mirembajtjen, menaxhimin, operimin dhe testimin, 
certifikimin dhe miratimi i impjanteve  energjitike, 
teknologjike, elektrike, elektronike, elektro diellore, te eres, 
hidrike, biomasa, biometane, mbetjeve qendrore dhe 
mbeturinave trajtimit me sisteme me teknologji, 
hidrotermike te kondicionuar, ujore te rrjedhshme, mekanike, 
civile dhe industriale, publike dhe private, risite teknologjike 
si dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte Shqiperise. 
Strukturat metalike tubacione, civile dhe industriale, dhe 
instalimi, pastrim, civile dhe industriale, mbledhja e 
mbeturinave dhe ruajtja e tyre, transporti dhe mbledhja e 
mbeturinave urbane, depozitimi i mbeturinave te ngurta te 
autorizuara per llogari te nje pale te treat, mbledhja e 
materialeve te perdorura, plastike, mineral hekuri, gome, 
druri dhe riciklimit te tyre, transporti dhe logjistika ne emer 
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dhe per llogari te te treteve, automatizimi dhe sigurimi i 
procesit, ne strukturat civile dhe industrial, projektimi, 
ndertimi dhe testimi i ndertimit. Ndertime civile dhe 
industriale, rrugore, hekurudhore, dhe rinovim i veprave dhe 
ndertesave ne pergjithesi; trajtimit te ujit, transport te 
energjise, ndertimin e ujesjellsave, tubacioneve te gazit, 
kabllove elektrike, linja transporti elektrike , shitja e 
energjise elektrike dhe gazit ne gjithe vendin dhe jashte 
territorit te Shqiperise; shitje dhe ndermjetesim per shitjen e 
produkteve te naftes, dhe shperndarjen me pakice te 
karburanteve dhe lubrifikanteve. Tregtim i aplikacioneve dhe 
softwareve, hardware, kompjutereve, makinave elektrike ; 
menaxhimi i parkingjeve me teknologji te avancuar, 
sistemeve tele-parkimi; menaxhimi dhe zhvillimi i call 
centereve , telemarketing kombetare dhe nderkombetare, 
perpunimi dhe menaxhimi i te dhenave te kontabilitetit, 
tatimore, shendetesore, me proces te ruajtjes elektronike, 
optike; konsulence financiare. Tregtim te mjeteve motorrike 
si makina transporti, makineri industriale, pajisje 
teknollogjike si brenda ashtu edhe jashte Shqiperise. 
Vleresime te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, 
sherbime real estate. Tregetim, instalim, mirembajtje te 
paneleve diellore. 
Dhimitër Regazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/09/2018 Deri: 07/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EmanuelaDyrmishi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët DIMOSTHENISPAPAMELETIOU
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
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13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët ElisaRegazi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët ErnestNoka
15.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët DhimitërRegazi
16.1 Vlera e kapitalit Para: 2.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALBANIA RENEWABLES
Telefon: 0692282866  

19. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAFA98CB-01AF-4E2A-AB0F-0F214A0713F4


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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